

# Årsredovisning

för

## Wikan Personal Botnia AB

556994-2591

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Wikan Personal Botnia AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 10 april 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kristianstad den 10 april 2024.

  
Dan Samuelsson

# Årsredovisning

för

## Wikan Personal Botnia AB

556994-2591

Räkenskapsåret

2023

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	11

Styrelsen och verkställande direktören för Wikan Personal Botnia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Wikan Personal Botnia AB startades 2014 och är ett bemannings- & rekryteringsföretag. Bolaget bedriver verksamheten utifrån sitt kontor i Skellefteå.

Bolaget ingår i Wikankoncernen som har sitt huvudkontor och säte i Kristianstad.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2023 har varit ett bra år. Omsättningen har ökat med ca 5% samtidigt som lönsamheten har sjunkit med 14%. Det sistnämnda beror framför allt på mycket höga sjuktal under en stor del av året. Antalet aktivt köpande kunder har under 2023 varit 84 (110) vilket är ett utfall vi inte fullt ut är nöjda med. Den pressade arbetsmarknaden i Skellefteåområdet är en anledning till minskningen då det varit svårt att hitta personal till kundernas behov.

Sjukfrånvaron har periodvis varit omfattande vilket varit ett problem både för den enskilde anställda som varit sjuk, för kunden som inte fått den arbetskraft den varit i behov av men också för Wikan som bolag i form av höga sjukkostnader.

I övrigt hänvisas till nedan intagna balans- och resultaträkningar med tillhörande noter.

### Ägarförhållanden

Företaget ägs till 60% av Wikan AB i Kristianstad, org.nr 556884-0648, till 20% av Kenneth Vidmark och till 20% av Tomas Vidmark.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	46 244	44 247	55 587	48 106
Resultat efter finansiella poster	3 502	1 401	6 063	5 734
Soliditet (%)	49,5	41,7	45,8	40,2

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	627 532	1 090 940	1 918 472
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 700 000		-1 700 000
Balanseras i ny räkning		1 090 940	-1 090 940	0
Årets resultat			4 009 139	4 009 139
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>18 472</b>	<b>4 009 139</b>	<b>4 227 611</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	18 472
årets vinst	4 009 139
	<b>4 027 611</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	4 000 000
i ny räkning överföres	27 611
	<b>4 027 611</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning		46 243 842	44 247 107
Övriga rörelseintäkter	2	361 676	471 243
		<b>46 605 518</b>	<b>44 718 350</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	3	-5 375 434	-5 966 244
Personalkostnader	4	-37 895 122	-34 710 611
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 830	-24 830
		<b>-43 295 386</b>	<b>-40 701 685</b>
<b>Rörelseresultat</b>	5	<b>3 310 132</b>	<b>4 016 665</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	0	-2 650 000
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		0	26 828
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		190 839	12 261
Räntekostnader och liknande resultatposter		1 036	-4 435
		<b>191 875</b>	<b>-2 615 346</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 502 007</b>	<b>1 401 319</b>
Bokslutsdispositioner		1 640 000	706 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 142 007</b>	<b>2 107 319</b>
Skatt på årets resultat	7	-1 132 868	-1 016 379
<b>Årets resultat</b>		<b>4 009 139</b>	<b>1 090 940</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	8	39 315	64 145
		<b>39 315</b>	<b>64 145</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>39 315</b>	<b>64 145</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 945 588	7 027 378
Övriga fordringar		1 088 194	493 370
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	140 992	137 032
		<b>8 174 774</b>	<b>7 657 780</b>
<i>Kassa och bank</i>		5 903 231	6 654 239
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>14 078 005</b>	<b>14 312 019</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>14 117 320</b>	<b>14 376 164</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	10		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		18 472	627 532
Årets resultat		4 009 139	1 090 940
		<b>4 027 611</b>	<b>1 718 472</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 227 611</b>	<b>1 918 472</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		3 477 000	5 117 000
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		255 638	284 805
Skulder till koncernföretag		145 741	201 193
Aktuella skatteskulder		206 545	586 963
Övriga skulder		1 684 661	1 872 189
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11	4 120 124	4 395 542
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 412 709</b>	<b>7 340 692</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>14 117 320</b>	<b>14 376 164</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	20%
---	-----

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### *Kundfordringar/kortfristiga fordringar*

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### *Leverantörsskulder*

Leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### Leasingavtal

Samtliga leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### Inkomstskatter

#### Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### Offentliga bidrag

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidraget krävs, intäktsredovisas offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Offentliga bidrag värderas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Offentliga bidrag

	2023	2022
Lönebidrag	361 676	129 833
Bidrag Covid	0	341 410
	<b>361 676</b>	<b>471 243</b>

### Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 550 112 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2023	2022
Inom ett år	428 508	387 828
Senare än ett år men inom fem år	604 692	826 362
	<b>1 033 200</b>	<b>1 214 190</b>

#### Not 4 Anställda och personalkostnader

	2023	2022
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	43	47
Män	36	28
	<b>79</b>	<b>75</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	955 861	1 188 103
Övriga anställda	26 405 972	24 564 181
	<b>27 361 833</b>	<b>25 752 284</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	43 014	91 636
Pensionskostnader för övriga anställda	1 075 263	1 281 421
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	8 549 409	7 221 134
	<b>9 667 686</b>	<b>8 594 191</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>37 029 519</b>	<b>34 346 475</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %

#### Not 5 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2023	2022
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	27,73 %	20,09 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,00 %	0,06 %

#### Not 6 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023	2022
Erhållna utdelningar	0	550 000
Resultat vid avyttringar	0	-3 200 000
	<b>0</b>	<b>-2 650 000</b>

### Not 7 Aktuell skatt

	2023	2022
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-1 132 868	-1 016 379
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>-1 132 868</b>	<b>-1 016 379</b>

### Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	115 054	92 043
Omklassificeringar	0	23 011
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>115 054</b>	<b>115 054</b>
Ingående avskrivningar	-50 909	-26 079
Årets avskrivningar	-24 830	-24 830
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-75 739</b>	<b>-50 909</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>39 315</b>	<b>64 145</b>

### Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda hyror	33 594	31 059
Övrigt	107 398	78 743
Upplupna intäkter	0	27 230
<b>Totalt</b>	<b>140 992</b>	<b>137 032</b>

### Not 10 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal aktier	2 000	100
	<b>2 000</b>	

### Not 11 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna personalkostnader	4 105 124	4 375 542
Övriga upplupna kostnader	15 000	20 000
<b>Totalt</b>	<b>4 120 124</b>	<b>4 395 542</b>

## Not 12 Koncernförhållanden

Bolaget ingår i en koncern där det överordnade bolaget Wikan AB, 556884-0648, med säte i Kristianstad, upprättar koncernredovisning.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Dan Samuelsson  
Verkställande direktör

Elof Jansson

Kenneth Vidmark

Tomas Vidmark

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Markus Niléhn  
Auktoriserad revisor



# Document history

COMPLETED BY ALL:

09.04.2024 13:27

SENT BY OWNER:

Frida Glans • 08.04.2024 07:38

DOCUMENT ID:

ByeEy7-Wx0

ENVELOPE ID:

SkE17--IA-ByeEy7-Wx0

DOCUMENT NAME:

ÅR 556994-2591 Wikan Personal Botnia AB för 20230101-2023123

1.pdf

11 pages

## Activity log

DEPEND	ACTION	TIME	METHOD	IP
1. Erik Kenneth Vidmark kenneth@wikan.se	Signed	08.04.2024 07:55	eID	Swedish BankID (DOB: 1964/02/05)
	Authenticated	08.04.2024 07:48	Low	IP: 83.209.185.159
2. PER ELOF JANSSON elof@wikan.se	Signed	08.04.2024 08:42	eID	Swedish BankID (DOB: 1985/09/02)
	Authenticated	08.04.2024 08:42	Low	IP: 85.197.152.26
3. ERNST TOMAS VIDMARK tomas@wikan.se	Signed	08.04.2024 09:36	eID	Swedish BankID (DOB: 1988/05/30)
	Authenticated	08.04.2024 07:57	Low	IP: 83.209.185.159
4. DAN SAMUELSSON dan@wikan.se	Signed	08.04.2024 14:52	eID	Swedish BankID (DOB: 1970/06/30)
	Authenticated	08.04.2024 14:52	Low	IP: 84.216.201.159
5. Lars Markus Niléhn markus.nilehn@se.ey.com	Signed	09.04.2024 13:27	eID	Swedish BankID (DOB: 1965/06/08)
	Authenticated	09.04.2024 13:27	Low	IP: 213.115.0.212

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed


